
.FHffi
REPUALICA DE CHILE

1 MUNICIPA!IDAO OE CURARREHT]E

DECRETO EXENTO N"18'15.-
Curarrehue, 01 I 1 012019.-

VISTOS:Estos Antecedentes

1 .-Documento emitido por polideportivo de fecha 2610512019 -

2.-La Orden de lngreso N o 613 del día 26 de Septiembre de 201 9

3.- El Art 37 N" 1 Ordenanza Local.

4.-El decreto exento N' 1609 del 0611212a16. que asunle el cargo y las funciones de alcalde

de la Comuna de Curarrehue.

S.-La Resolución N" 1600/2008 de la Contraloría General de la República.

6.-Las facultades que me confiere el Art. 63 de La Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del

tnterior ,,ORGANICA. CONSTITUCIONAL DE IVIUNICIPALIDADES" y sus posteriores

modificaciones.

CONSIDERANDO
La necesidad de regularizar ordenes de ingreso con fechas anteriores

DECRETO:
1.-Otorgase
al Sr. Pablo

l/]ensualidad 3 días a la semana por 1 mes en polideportivo
contar del 26109 al 261101201 9, Valor 22 % UIM.

2.-lmpútese cuenta 1 1 5-03-01-003-999-002 . denomi n "arriendo

pol
OTESE, COMUNIQUESE Y IVES

YASNA ABEL RUBEN PAINE O BARRIGA

SEC AL

DEC
ARPBIITF/MCUP/soc.
-Of de Partes
-Sección Rentas y Patentes

RECCIDI


